REQUERIDO 

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRÁULICO, GUARNICIONES Y 
BANQUETAS EN CALLE LUIS DONALDO 
COLOSIO DE LA LOCALIDAD DE SANTA 
CRUZ.. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES  

29 DE JULIO DEL 

2025 

15 DE NOVIEMBRE 
DEL 2025 

$ 620,000.00 (SEISCIENTOS 
VEINTE MIL PESOS 00/100 

M.N.) 

CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE DE USOS 
MÚLTIPLES EN ESCUELA PRIMARIA JUSTO 
SIERRA C.C.T.: 13DPB0225G EN LA 
LOCALIDAD PITZONTZINTLA. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

29 DE JULIO DEL 

2025 

15 DE NOVIEMBRE 
DEL 2025 

$490,000.00 (CUATROCIENTOS 
NOVENTA MIL PESOS 00/100 

M.N.) 

CONSTRUCCIÓN DE ANDADORES DE 
CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD 
DE PAHUATLÁN. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

29 DE JULIO DEL 

2025 

15 DE NOVIEMBRE 
DEL 2025 

$255,000.00 (DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO MIL 

PESOS 00/100 M.N.) 
CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA INTEGRAL DE 
AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE 
LEMONTITLA. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

29 DE JULIO DEL 

2025 

15 DE NOVIEMBRE 
DEL 2025 

$750,000.00 (SETECIENTOS 
CINCUENTA MIL MIL PESOS 

00/100 M.N.) 
REHABILITACIÓN DE SISTEMA INTEGRAL DE 
AGUA POTABLE RÍOS LOS HULES VARIAS 
LOCALIDADES. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

29 DE JULIO DEL 

2025 

15 DE NOVIEMBRE 
DEL 2025 

$ 8,400,000.00 (OCHO 
MILLONES CUATROCIENTOS 

MIL PESOS 00/100 M.N.) 
CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE DE USOS 
MÚLTIPLES EN ESCUELA PRIMARIA 
GENERAL NIÑOS HÉROES; C.C.T. 
13DPR1451K, LOC. EL XÚCHITL 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

29 DE JULIO DEL 

2025 

15 DE NOVIEMBRE 
DEL 2025 

$ 485,000.00 (CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y 

CINCO MIL PESOS 00/100 
M.N.) 

I. VENTA DE BASES 
* LAS BASES DE LA LICITACIÓN SE ENCUENTRAN DISPONIBLES PARA CONSULTA LA PÁGINA DE INTERNET: 
HTTPS://HUEJUTLA.GOB.MX/ Y PARA CONSULTA Y VENTA EN LAS OFICINAS DE LA CONVOCANTE, SITA: PALACIO 
MUNICIPAL SIN NUMERO COL.